Протокол № 055-2018
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                                                                               «10» апреля 2018 г.
Время проведения: с 15 часов 00 минут до 15 часов 30 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Б. Семеновская, д. 45

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс» (далее – Ассоциация):

1. Дроздов Владимир Витальевич – председатель Правления Ассоциации
2. Баликоев Валерий Урусбиевич

3. Жданов Павел Николаевич

4. Лохин Дмитрий Владимирович

5. Симоненко Александр Семенович

6. Королев Павел Евгеньевич

7. Калядин Юрий Владимирович

8. Яремич Юрий Фотиевич

            9. Головчанский Вячеслав Борисович

           Генеральный директор Ассоциации Малахов Павел Васильевич, Начальник юридического отдела Федорова Анна Вячеславовна.
          Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. О делегировании представителя Ассоциации на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по городу Москве, проводимую 16 апреля 2018 г.
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Симоненко А.С.

Постановили:
         Назначить секретарем заседания  Правления Ассоциации  Федорову А. В.
2. По второму вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Малахова П.В. о делегировании представителя Ассоциации на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по городу Москве, проводимую 16 апреля 2018 г
Постановили:

Делегировать Генерального директора Ассоциации Малахова Павла Васильевича на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по городу Москве, проводимую 16 апреля 2018 г., с правом решающего голоса.
По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления _________________________________/ Дроздов В. В./

Ассоциации

Секретарь заседания Правления

Ассоциации                           _____________________________/ Федорова А. В./